
Gregorčičeva ulica 20–25, 1000 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 60301-4/2025/3

Datum: 22. 5. 2025

Na podlagi petega odstavka 41. člena Zakona o visokem šolstvu (Uradni list RS, 

št. 32/12 – uradno prečiščeno besedilo, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 109/12, 85/14, 75/16, 

61/17 – ZUPŠ, 65/17, 175/20 – ZIUOPDVE, 57/21 – odl. US, 54/22 – ZUPŠ-1, 100/22 – ZSZUN 

in 102/23), šestega odstavka 21. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS, 

št. 24/05 – uradno prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 – ZDU-1G, 

65/14, 55/17 in 163/22) in tretjega odstavka 28. člena Pravilnika o razpisu za vpis in izvedbi vpisa 

v visokem šolstvu (Uradni list RS, št. 6/22, 4/23, 5/24 in 7/24) je Vlada Republike Slovenije na

154. redni seji dne 22. 5. 2025 pod točko 1.5 sprejela

S K L E P

o soglasju k omejitvam vpisa v dodiplomske in enovite magistrske študijske programe na javnih 

in koncesioniranih visokošolskih zavodih v študijskem letu 2025/2026

I

Vlada Republike Slovenije je dala soglasje k omejitvam vpisa v dodiplomske in enovite magistrske 

študijske programe v študijskem letu 2025/2026, ki so jih sprejeli:
 Senat Univerze v Ljubljani na seji dne 19. 11. 2024 in dne 20. 1. 2025;

 Senat Univerze v Mariboru na seji dne 26. 11. 2024; 

 Senat Univerze na Primorskem na seji dne 20. 11. 2024;

 Senat Univerze v Novi Gorici na seji dne 26. 11. 2024 za redni študij po visokošolskem 

strokovnem študijskem programu Digitalne umetnosti in prakse za kraj izvajanja 

Nova Gorica;

 Senat Univerze Alma Mater Europaea, Maribor, na seji dne 11. 4. 2025 za redni študij po 

visokošolskem strokovnem študijskem programu Zdravstvena nega za kraj izvajanja 

Maribor in Murska Sobota;

 Senat Fakultete za dizajn na seji dne 28. 11. 2024 za redni študij po visokošolskem 

strokovnem študijskem programu prve stopnje Dizajn za smeri Notranja oprema, 

Vizualne komunikacije ter Moda in tekstilije za kraj izvajanja Ljubljana;

 Senat Fakultete za uporabne družbene študije v Novi Gorici na seji dne 29. 11. 2024 za 

redni študij po visokošolskem strokovnem študijskem programu prve stopnje Mediji in 

novinarstvo za kraj izvajanja Ljubljana;

 Senat Fakultete za zdravstvene in socialne vede Slovenj Gradec na seji dne 24. 4. 2025 

za redni študij po visokošolskem strokovnem študijskem programu prve stopnje 

Zdravstvena nega za kraj izvajanja Slovenj Gradec;

 na podlagi pooblastila Senata Fakultete za zdravstvene vede v Celju z dne 26. 11. 2024

dekan Fakultete za zdravstvene vede v Celju dne 22. 4. 2025 za redni študij po 

visokošolskem strokovnem študijskem programu prve stopnje Zdravstvena nega za kraj 

izvajanja Celje; 



2

 na podlagi pooblastila Senata Visoke šole za proizvodno inženirstvo, Celje z dne 

27. 11. 2024 dekan Visoke šole za proizvodno inženirstvo, Celje, dne 22. 4. 2025 za redni 

študij po visokošolskem strokovnem študijskem programu prve stopnje Sodobno 

proizvodno inženirstvo za kraj izvajanja Celje.

II

Seznam študijskih programov iz prejšnje točke je sestavni del tega sklepa.

III

Ta sklep začne veljati s sprejetjem. Ministrstvo za visoko šolstvo, znanost in inovacije ga javno 

objavi na osrednjem spletnem mestu državne uprave.

Barbara Kolenko Helbl

generalna sekretarka

Priloga:
– Seznam vpisnih mest po dodiplomskih in enovitih magistrskih študijskih programih z 

omejitvijo vpisa v študijskem letu 2025/2026 za slovenske in EU državljane v prvem 
prijavnem roku

– Seznam vpisnih mest po dodiplomskih in enovitih magistrskih študijskih programih z 
omejitvijo vpisa v letu 2025/2026 za Slovence brez slovenskega državljanstva v prvem 
prijavnem roku

Prejmejo:

– Univerza v Ljubljani

– Univerza v Mariboru

– Univerza na Primorskem

– Univerza v Novi Gorici

– Univerza Alma Mater Europaea, Maribor

– Fakulteta za dizajn

– Fakulteta za uporabne družbene študije v Novi Gorici

– Fakulteta za zdravstvene in socialne vede Slovenj Gradec

– Fakulteta za zdravstvene vede v Celju



3

– Visoka šola za proizvodno inženirstvo, Celje

V vednost: 

– ministrstva

– vladne službe


		2025-05-22T12:02:36+0200
	Barbara Kolenko Helbl




